
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より沖縄国際大学の教育・ 

研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

この度、学校法人沖縄国際大学と沖縄県中小企業診断士協会との包括連携協定調印式を行いま 

す。今回の協定は、両者の連携のもと、沖縄国際大学の学生に対する実践的な教育機会の提供と、 

地域企業の経営支援を通じて、社会で活躍できる人材の育成と地域経済の発展に寄与することを 

目的としています。 

 今回の連携協定の目的を達成するため、経営学、経済学関連の授業への実務家講師の派遣や地

域企業と連携したインターンシップ・プログラムの開発と実施など連携・協力することとしてい

ます。 

報道関係者の皆様におかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材して頂けますと幸い

です。 

記 

1. 日時：令和 6年 12月 26日（木）午後 2時～午後 3時（1時間程度） 

2. 場所：沖縄国際大学 本館 6階会議室 

以上、よろしくお願いいたします。  

ご参加可能な場合は、大変お手数ですが 12 月 23 日（月）までにその旨ご連絡くださいますよ

う 

よろしくお願いいたします。 

 （FAX でのご連絡の場合は、下記ご記入の上、ご返信ください。FAX：098-893-0015） 

謹白 

 

    

御社名： 

         

        御出席者名：                        

 

 

送信枚数 1 枚（本状含む） 

       
  

 

 

 

                                       

謹白 

 

2024 年 12 月 11 日(水) 

PRESS RELEASE 

報道関係者 各位 

 

【送信元】           

学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 担当：上間 

 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号 

TEL：098-893-7629(直通)／ FAX：098-893-0015／ E-mail：pubchr@okiu.ac.jp 

学校法人 沖縄国際大学 

事務局広報課 

TEL：098-893-7629(直通) 

学校法人沖縄国際大学と沖縄県中小企業診断士協会との包括連携協定調印式

について 

OKIUPR-2024-009 

https://www.okiu.ac.jp

/ 


